
 
 

ประกาศโรงเรียนภูเขียว  
เรื่อง ให้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลายเรียนรูใ้นรูปแบบออนไลน ์

 ***************************************** 
 ตามที่โรงเรียนภูเขียว มีกำหนดการจัดการเข้าค่ายพักแรมสำหรับกิจกรรมลูกเสือ เนตรนารี    
ยุวกาชาดและผู้บำเพ็ญประโยชน์ระดับชั ้นมัธยมศึกษาตอนต้น ในวันที่ ๑๙ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๗           
โดยมีผู้เกี่ยวข้องในการจัดกิจกรรมคือนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๓ และคณะครูโรงเรียนภูเขียวทุกคน 
 เพื่อให้การดำเนินการกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์        
จึงอาศัยอำนาจตามข้อ ๙ (๑) ระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยปีการศึกษา การเปิดและปิดสถานศึกษา  
(ฉบับที ่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงประกาศให้นักเรียนชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ ๔ - ๖ หยุดเรียนในวันศุกร์ที่             
๑๙ มกราคม ๒๕๖๗  ให้ครูผู้สอนมอบหมายงานให้นักเรียนได้ทำงาน หรือศึกษาค้นคว้าดัวยตนเองที่บ้าน 
ในรูปแบบออนไลน์หรือวิธีการอื่น ๆ ที ่เหมาะสม และให้นักเรียนมาเรียนตามปกติในวันจันทร์ที่              
๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

    
 

                    (นายกษดิิศ ปลื้มญาต)ิ 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนภูเขียว   

 
 
     
    


